
 

- 1 / 18 - 

KUPNÍ A LICENČNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

Marbes s.r.o. 

Sídlo:    Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň – Východní předměstí 
IČO:   291 08 373 

DIČ:    CZ29108373 

Zastoupen:   Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba: Petr   .cz  

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25285 
 

jako poskytovatelem (dále jen „Prodávající“ nebo „Poskytovatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Město Příbram 

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram 

zastoupena: Mgr. Jan Konvalinka, starosta 

IČ: 00243132 

DIČ: CZ00243132 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram 

číslo bankovního účtu: 19-521689309/0800 

 

jako kupujícím (dále jen „Kupující“ nebo „Nabyvatel“) na straně druhé, 

 

a to v následujícím znění: 

 

1. PREAMBULE 
Kupující je příjemcem dotace na projekt „Modernizace Portálu občana“ 
reg. č.: CZ.06.01.01/00/22_009/0001202 spolufinancovaného prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), výzvy č. 9 „e-Government – SC 1.1 (PR)“. Tato smlouva 
je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „Modernizace portálu občana a mobilní 
aplikace“ uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-059893 (dále jen 
„Zadávací řízení“). 

  

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účelem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího s odbornou péčí profesionála Kupujícímu 
poskytnout práva užití (licenci) k software řešení rozšíření Portálu občana PROXIO-Port (dále 
také „PO“) a software řešení rozšíření mobilní aplikace Objednatele Příbram v mobilu (dále také 
„MA“) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Software“), Software na HW 
v prostředí Kupujícího instalovat, implementovat a konfigurovat, to vše tak, aby Kupující mohl 



., v:: ' '
Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0

., PRO MISTNI
Evropskou unu ROZVOJ ČR

Software vsouladu sjejich účelovým určením řádně a nerušeně užívat, a to za podmínek této

smlouvy a vsouladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem „Modernizace
Portálu občana 3 Mobilní aplikace“ (dále jen „ZD“).

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Prodávající se touto smlouvou dle Harmonogramu zavazuje s odbornou péčí profesionála:

. poskytnout Nabyvateli práva užití (licence) k Software;

. na HW a vprostředí Kupujícího provest instalaci, implementaci a konfiguraci Software,
ato dle této smlouvy, včetně její přílohy č. 2, dále dle ZD, dle pokynů Kupujícího
a vsouladu se zásadami činnosti Kupujícího (veškeré tyto činnosti dále jen

„Implementace");

. vsoučinnosti & Kupujícím provest úspěšné testování dohledového Software, a to podle
testovacího scénáře (dále jen „Testovací scénářf'; toto testování včetně zpracování
Testovacího scénáře dále jen „Testování“);

. zaškolit pracovníky Nabyvatele ve vztahu k Software na uživatelské úrovni, a to minimálně

v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, přičemž školení bude provedeno:

0 PO: pro úředníky a ostatní pracovníky Nabyvatele (max. 150 osob), přičemž pro
zaškolení bude zajištěn odpovídající počet termínů vždy pro max. 15 osob

(účastníků), a to mimo úřední dny Nabyvatele,

0 PO: pro administrátory (správce) Nabyvatele (max. 15 osob), přičemž pro
zaškolení bude zajištěn odpovídající počet termínů vždy pro max. 15 osob

(účastníků), a to mimo úřední dny Nabyvatele,

o MA: pro úředníky a ostatní pracovníky Nabyvatele, přičemž pro zaškolení bude

zajištěn odpovídající počet termínů vždy pro max. 15 osob (účastníků), a to mimo

úřední dny Nabyvatele,

o MA: pro administrátory (správce) Nabyvatele (max. 15 osob), přičemž pro
zaškolení bude zajištěn odpovídající počet termínů vždy pro max. 15 osob

(účastníků), a to mimo úřední dny Nabyvatele,

(tato zaškolení dále souhrnně jen „Zaškolení");

. poskytovat Kupujícímu s odbornou péčí profesionála a za podmínek této smlouvy další

služby k Software, a to na základě požadavků Kupujícího (dálejen „Služby rozvoje").

3.2 Prodávající se zavazuje Kupujícímu společně se Software dodat i veškeré doklady, které

se k němu vztahují, a to zejména návody, manuály a další doklady nutné k převzetí a k řádnému

užívání Software, to vše v českém jazyce (veškeré tyto doklady dále jen „Doklady“).

3.3 Pokud je pro oprávněné užívání Software nezbytný licenční/produktový klíč nebo obdobný kód

(dále jen „Licenční k|íč"), je Prodávající povinen Kupujícímu zpřístupnit Licenční klíč v podobě,
která mu bude umožňovat časově neomezená opakovane čtení Licenčního klíče v otevřené

podobě. Pokud je Licenční klíč uložen na hardwarovem prostředku, je Prodávající povinen tento

prostředek s uloženým Licenčním klíčem dodat Kupujícímu v rámci Implementace, čímž Kupující
současně nabude vlastnické právo k tomuto hardwarovému prostředku.

3.4 Prodávajíeí před zahájením Testování připraví vsoučinnosti s Kupujícím písemný Testovací

scénář. Učelem Testování je prokázání plne' funkčnosti Software na HW včetně řádného

provedení Implementace a Integrace, tj. zejména prokázání plne' provozuschopnosti Software

v prostředí Kupujícího. Kupující Testovací scénář akceptuje svým podpisem nebo jinou písemnou
formou. Bez této akceptace Testovacího scénáře není Prodávající oprávněn Testování zahájit.

Kupující je oprávněn předložený Testovací scénář odmítnout a s výhradami vrátit Prodávajícímu

kdopracování, a to i opakovaně. Prodávající je povinen tyto výhrady Kupujícího zohlednit

a předložit dopracovaný Testovací scénář. Povinnost Prodávajícího provést úspěšné Testování

ve lhůtě sjednané v Harmonogramu tím není dotčena. Za úspěšné se považuje takové Testování,

_ 2/18 -

 

- 2 / 18 - 
 

Software v souladu s jejich účelovým určením řádně a nerušeně užívat, a to za podmínek této 
smlouvy a v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky s  názvem „Modernizace 
Portálu občana a Mobilní aplikace“ (dále jen „ZD“).  

  

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Prodávající se touto smlouvou dle Harmonogramu zavazuje s odbornou péčí profesionála: 

• poskytnout Nabyvateli práva užití (licence) k Software; 

• na HW a v prostředí Kupujícího provést instalaci, implementaci a konfiguraci Software, 
a to dle této smlouvy, včetně její přílohy č. 2, dále dle ZD, dle pokynů Kupujícího 
a v souladu se zásadami činnosti Kupujícího (veškeré tyto činnosti dále jen 
„Implementace“); 

• v součinnosti s Kupujícím provést úspěšné testování dohledového Software, a to podle 
testovacího scénáře (dále jen „Testovací scénář“; toto testování včetně zpracování 
Testovacího scénáře dále jen „Testování“); 

• zaškolit pracovníky Nabyvatele ve vztahu k Software na uživatelské úrovni, a to minimálně 
v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, přičemž školení bude provedeno: 

o PO: pro úředníky a ostatní pracovníky Nabyvatele (max. 150 osob), přičemž pro 
zaškolení bude zajištěn odpovídající počet termínů vždy pro max. 15 osob 
(účastníků), a to mimo úřední dny Nabyvatele, 

o PO: pro administrátory (správce) Nabyvatele (max. 15 osob), přičemž pro 
zaškolení bude zajištěn odpovídající počet termínů vždy pro max. 15 osob 
(účastníků), a to mimo úřední dny Nabyvatele, 

o MA: pro úředníky a ostatní pracovníky Nabyvatele, přičemž pro zaškolení bude 
zajištěn odpovídající počet termínů vždy pro max. 15 osob (účastníků), a to mimo 
úřední dny Nabyvatele, 

o MA: pro administrátory (správce) Nabyvatele (max. 15 osob), přičemž pro 
zaškolení bude zajištěn odpovídající počet termínů vždy pro max. 15 osob 
(účastníků), a to mimo úřední dny Nabyvatele, 

(tato zaškolení dále souhrnně jen „Zaškolení“); 

• poskytovat Kupujícímu s odbornou péčí profesionála a za podmínek této smlouvy další 
služby k Software, a to na základě požadavků Kupujícího (dále jen „Služby rozvoje“). 

3.2 Prodávající se zavazuje Kupujícímu společně se Software dodat i veškeré doklady, které 
se k němu vztahují, a to zejména návody, manuály a další doklady nutné k převzetí a k řádnému 
užívání Software, to vše v českém jazyce (veškeré tyto doklady dále jen „Doklady“). 

3.3 Pokud je pro oprávněné užívání Software nezbytný licenční/produktový klíč nebo obdobný kód 
(dále jen „Licenční klíč“), je Prodávající povinen Kupujícímu zpřístupnit Licenční klíč v podobě, 
která mu bude umožňovat časově neomezené opakované čtení Licenčního klíče v otevřené 
podobě. Pokud je Licenční klíč uložen na hardwarovém prostředku, je Prodávající povinen tento 
prostředek s uloženým Licenčním klíčem dodat Kupujícímu v rámci Implementace, čímž Kupující 
současně nabude vlastnické právo k tomuto hardwarovému prostředku. 

3.4 Prodávající před zahájením Testování připraví v součinnosti s Kupujícím písemný Testovací 
scénář. Účelem Testování je prokázání plné funkčnosti Software na HW včetně řádného 
provedení Implementace a Integrace, tj. zejména prokázání plné provozuschopnosti Software 
v prostředí Kupujícího. Kupující Testovací scénář akceptuje svým podpisem nebo jinou písemnou 
formou. Bez této akceptace Testovacího scénáře není Prodávající oprávněn Testování zahájit. 
Kupující je oprávněn předložený Testovací scénář odmítnout a s výhradami vrátit Prodávajícímu 
k dopracování, a to i opakovaně. Prodávající je povinen tyto výhrady Kupujícího zohlednit 
a předložit dopracovaný Testovací scénář. Povinnost Prodávajícího provést úspěšné Testování 
ve lhůtě sjednané v Harmonogramu tím není dotčena. Za úspěšné se považuje takové Testování, 



., v,:v ' '

Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0
., PRO MISTNI

Evropskou unu ROZVOJ ČR

které proběhne dle Testovacího scénáře a zjehož výsledku vyplyne splnění výše sjednaného
účelu Testování. Prodávajícíje povinen bezplatně dodat věci nezbytné pro provedení Testování,
a to pro všechna jeho opakování.

3.5 Po úspěšném ukončení Testování, provedení požadovaných Školení a migraci dat bude

Prodávajícím ve lhůtě sjednané v Harmonogramu proveden Pilotní provoz, jehož Účelem je
otestování bezchybného chodu Software v produkčním prostředí.

3.6 Prodávající je nejméně po celou dobu účinnosti této smlouvy povinen Kupujícího informovat

ovydání aktualizací Software, a to vždy do 3 pracovních dnů od vydání takové aktualizace.

Prodávající je povinen zajistit, aby tyto aktualizace byly Kupujícímu dostupné bezprostředně

po jejich vydání. Prodávající je povinen poskytnout plnění podle této smlouvy tak, aby Kupující
mohl implementovat tyto aktualizace vlastními silami, a to zejména bez nutnosti získat jakákoli
další práva neupravená touto smlouvou, bez nutnosti kterákoli práva poskytnutá na základě této

smlouvy rozšiřovat, bez nutnosti mít další přístupová práva (přihlašovací údaje) a bez nutnosti

jakkoli zasahovat do Software nebo zajistit implementaci takových aktualizací bez dalších

požadavků na úplatu ze strany Kupujícího. Kupující pro takový případ poskytne Prodávajícímu

nezbytnou součinnost (např. umožnění aktualizací prostředky vzdálené správy).

3.7 Jestliže je to pro splnění určité povinnosti sjednané v této smlouvě nezbytné, je druhá smluvní

strana povinna poskytnout za tímto účelem povinné smluvní straně součinnost vrozsahu

nezbytném. V případě nedostatku této součinnosti neběží po dobu trvání tohoto nedostatku lhůta

pro splnění takové povinnosti sjednaná v této smlouvě.

3.8 Práce nad rozsah předmětu plnění dle této smlouvy (vícepráce) budou realizovány, jen pokud
o ně bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě předmět plnění rozšířen

a pokud to bude v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek. Tím

není dotčena povinnost Prodávajícího provést na svůj náklad veškeré činnosti a dodat veškeré

věci, které jsou nezbytné pro řádné provedení předmětu plnění dle této smlouvy & poskytnutí
dalších plnění, byť tyto činnosti a věci nejsou výslovně specifikovány v této smlouvě, a potřeba

jejich dodání nebo provedení vyplývá zvymezeného předmětu plnění dle této smlouvy nebo

dalšího plnění.

4. DODACÍ PODMÍNKY

4.1 Prodávající je povinen poskytnout plnění dle následujícího harmonogramu (dále a výše jen

„Harmonogram“), přičemž Prodávající není oprávněn zahájit plnění etapy Harmonogramu před

počátkem lhůty pro jeho řádné dokončení či poskytnutí:

Počátek lhůty pro řádné Lhůta pro řádné

Popis plnění — PO dokončení či poskytnutí dokončení či

plnění poskytnutí plnění

Analýza a návrh řešení
T+1O týdnů (T : termín

“ , , Nabytí účinnosti této smlouvy nabytí účinnosti
(Implementacnl analyza)

smlouvy)

Provedení implementace
na testovací prostředí a Nabytí účinnosti této smlouvy T+33 týdnů
dodávka licencí

" Migrace dat Nabytí účinnosti této smlouvy T+34 týdnů

"Zaškolení pracovníku Řádné dokončení ||. etapy T+34 týdnů

. Řádné dokončení ||. a |||. NeJPOZde“ ,1. m?s'c
IV. TestovaCI provoz eta pred zahajenlm

py Pilotního provozu PO

Zpracování dokumentace Řádné dokončení IV. etapy T+34 týdnů

- 3/18 -

 

- 3 / 18 - 
 

které proběhne dle Testovacího scénáře a z jehož výsledku vyplyne splnění výše sjednaného 
účelu Testování. Prodávající je povinen bezplatně dodat věci nezbytné pro provedení Testování, 
a to pro všechna jeho opakování. 

3.5 Po úspěšném ukončení Testování, provedení požadovaných Školení a migraci dat bude 
Prodávajícím ve lhůtě sjednané v Harmonogramu proveden Pilotní provoz, jehož účelem je 
otestování bezchybného chodu Software v produkčním prostředí. 

3.6 Prodávající je nejméně po celou dobu účinnosti této smlouvy povinen Kupujícího informovat 
o vydání aktualizací Software, a to vždy do 3 pracovních dnů od vydání takové aktualizace. 
Prodávající je povinen zajistit, aby tyto aktualizace byly Kupujícímu dostupné bezprostředně 
po jejich vydání. Prodávající je povinen poskytnout plnění podle této smlouvy tak, aby Kupující 
mohl implementovat tyto aktualizace vlastními silami, a to zejména bez nutnosti získat jakákoli 
další práva neupravená touto smlouvou, bez nutnosti kterákoli práva poskytnutá na základě této 
smlouvy rozšiřovat, bez nutnosti mít další přístupová práva (přihlašovací údaje) a bez nutnosti 
jakkoli zasahovat do Software nebo zajistit implementaci takových aktualizací bez dalších 
požadavků na úplatu ze strany Kupujícího. Kupující pro takový případ poskytne Prodávajícímu 
nezbytnou součinnost (např. umožnění aktualizací prostředky vzdálené správy). 

3.7 Jestliže je to pro splnění určité povinnosti sjednané v této smlouvě nezbytné, je druhá smluvní 
strana povinna poskytnout za tímto účelem povinné smluvní straně součinnost v rozsahu 
nezbytném. V případě nedostatku této součinnosti neběží po dobu trvání tohoto nedostatku lhůta 
pro splnění takové povinnosti sjednaná v této smlouvě. 

3.8 Práce nad rozsah předmětu plnění dle této smlouvy (vícepráce) budou realizovány, jen pokud 
o ně bude po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě předmět plnění rozšířen 
a pokud to bude v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek. Tím 
není dotčena povinnost Prodávajícího provést na svůj náklad veškeré činnosti a dodat veškeré 
věci, které jsou nezbytné pro řádné provedení předmětu plnění dle této smlouvy a poskytnutí 
dalších plnění, byť tyto činnosti a věci nejsou výslovně specifikovány v této smlouvě, a potřeba 
jejich dodání nebo provedení vyplývá z vymezeného předmětu plnění dle této smlouvy nebo 
dalšího plnění. 

 

4. DODACÍ PODMÍNKY 

4.1 Prodávající je povinen poskytnout plnění dle následujícího harmonogramu (dále a výše jen 
„Harmonogram“), přičemž Prodávající není oprávněn zahájit plnění etapy Harmonogramu před 
počátkem lhůty pro jeho řádné dokončení či poskytnutí: 

Etapa Popis plnění – PO 
Počátek lhůty pro řádné 
dokončení či poskytnutí 

plnění 

Lhůta pro řádné 
dokončení či 

poskytnutí plnění 

0. 
Analýza a návrh řešení 
(Implementační analýza) Nabytí účinnosti této smlouvy 

T+10 týdnů (T = termín 
nabytí účinnosti 

smlouvy) 

I. 
Provedení implementace 
na testovací prostředí a 
dodávka licencí 

Nabytí účinnosti této smlouvy T+33 týdnů 

II. Migrace dat Nabytí účinnosti této smlouvy T+34 týdnů 

III. Zaškolení pracovníků Řádné dokončení II. etapy T+34 týdnů 

IV. Testovací provoz 
Řádné dokončení II. a III. 
etapy 

Nejpozději 1 měsíc 
před zahájením 

Pilotního provozu PO 

V. Zpracování dokumentace Řádné dokončení IV. etapy T+34 týdnů 



.. v:: ' '
Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0

., PRO MISTNI
Evropskou unu ROZVOJ ČR

VI Pilotní rovoz
Řádné dokončení IV. a V. Ukončení nejpozději' p etapy 31.12.2024

Do 9 měsíců od nabytí

vn. Finální akceptace Řádné dokončeníVl. Vc'nnořř' Žm'ouvy'
nejpozdejl vsak do 31.

12. 2024.

Počátek lhůty pro řádné Lhůta pro řádné

Popis plnění — MA dokončení či poskytnutí dokončení či

plnění poskytnutí plnění

Analýza a návrh řešení
T+10týdnů (T : termín

“ . , Nabytí účinnosti této smlouvy nabytí účinnosti
(Implementacnl analyza)

smlouvy)

Provedení implementace
na testovací prostředí a Nabytí účinnosti této smlouvy T+33 týdnů
dodávka licencí

_Nabytí účinnosti této smlouvy T+34 týdnů

"Zaškolení pracovníků Řádné dokončení ||. etapy T+34 týdnů

. Řádné dokončení ||. a |||. NeJPOZde“ ,1. m?s'c
IV. Testovam provoz eta pred zahajenlm

py Pilotního provozu PO

Zpracování dokumentace Řádné dokončení IV. etapy T+34 týdnů

VI Pilotní rovoz
Řádné dokončení IV. a V. Ukončení nejpozději' p etapy 31.12.2024

Do 9 měsíců od nabytí

vn. Finální akceptace Řádné dokončeníVl. Wnnořř' Žm'ouvy'
nejpozdejl vsak do 31.

12. 2024.

4.2 Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Tyršova 108, 261 19 Příbram, případně idalší

pracoviště Kupujícího dle jeho pokynů. Poskytovatel je oprávněn poskytovat plnění dálkovým

přístupem, ledaže z této smlouvy nebo z povahy plnění vyplývá, že je nezbytné jej poskytnout
osobně v místě sjednaném ve větě první. Poskytovatel je povinen poskytnout plnění v místě dle

věty pwní rovněž tehdy, když Nabyvatel v požadavku na poskytnutí Služby rozvoje výslovně
uvede, že Služba rozvoje má být poskytnuta osobně u Nabyvatele.

4.3 Smluvní strany sepíší () řádném splnění jednotlivých dílčích milníků a také souhrnně všech

povinností Poskytovatele sjednaných v této smlouvě, s výjimkou povinnosti poskytovat Službu

rozvoje, písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami (dále a výše jen
„Předávací protokol" pro dílčí milníky a „Finální předávací protokol" pro celé plnění). Smluvní

strany jsou oprávněny v Předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy, oznámení vad plnění,

připomínky či výhrady, které se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této

smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do Předávacího protokolu neomezuje

Kupujícího v právu oznamovat vady plnění Poskytovateli po podpisu Předávacího protokolu
kteroukoli smluvní stranou. V případě, že se při přejímání dílčích milníků ukáže, že je

Prodávajícím předáván předmět plnění, který nese vady bránící, i částečně, užívání Software,
není Kupující povinen předávaný dílčí milník převzít. Tato skutečnost bude uvedena

v předávacím protokole. Po odstranění vad předmětu plnění této smlouvy či jeho části, pro které

Kupující odmítl od Prodávajícího předmět plnění převzít, se opakuje předávací řízení analogicky
dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu sepsán

- 4 / 18 -

 

- 4 / 18 - 
 

VI. Pilotní provoz 
Řádné dokončení IV. a V. 
etapy 

Ukončení nejpozději 
31.12.2024 

VII. Finální akceptace Řádné dokončení VI. 

Do 9 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy, 

nejpozději však do 31. 
12. 2024.  

 

Etapa Popis plnění – MA 
Počátek lhůty pro řádné 
dokončení či poskytnutí 

plnění 

Lhůta pro řádné 
dokončení či 

poskytnutí plnění 

0. 
Analýza a návrh řešení 
(Implementační analýza) Nabytí účinnosti této smlouvy 

T+10 týdnů (T = termín 
nabytí účinnosti 

smlouvy) 

I. 
Provedení implementace 
na testovací prostředí a 
dodávka licencí  

Nabytí účinnosti této smlouvy T+33 týdnů 

II. Migrace dat Nabytí účinnosti této smlouvy T+34 týdnů 

III. Zaškolení pracovníků Řádné dokončení II. etapy T+34 týdnů 

IV. Testovací provoz 
Řádné dokončení II. a III. 
etapy 

Nejpozději 1 měsíc 
před zahájením 

Pilotního provozu PO 

V. Zpracování dokumentace Řádné dokončení IV. etapy T+34 týdnů 

VI. Pilotní provoz 
Řádné dokončení IV. a V. 
etapy 

Ukončení nejpozději 
31.12.2024 

VII. Finální akceptace Řádné dokončení VI. 

Do 9 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy, 

nejpozději však do 31. 
12. 2024.  

4.2 Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Tyršova 108, 261 19 Příbram, případně i další 
pracoviště Kupujícího dle jeho pokynů. Poskytovatel je oprávněn poskytovat plnění dálkovým 
přístupem, ledaže z této smlouvy nebo z povahy plnění vyplývá, že je nezbytné jej poskytnout 
osobně v místě sjednaném ve větě první. Poskytovatel je povinen poskytnout plnění v místě dle 
věty první rovněž tehdy, když Nabyvatel v požadavku na poskytnutí Služby rozvoje výslovně 
uvede, že Služba rozvoje má být poskytnuta osobně u Nabyvatele. 

4.3 Smluvní strany sepíší o řádném splnění jednotlivých dílčích milníků a také souhrnně všech 
povinností Poskytovatele sjednaných v této smlouvě, s výjimkou povinnosti poskytovat Službu 
rozvoje, písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami (dále a výše jen 
„Předávací protokol“ pro dílčí milníky a „Finální předávací protokol“ pro celé plnění). Smluvní 
strany jsou oprávněny v Předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy, oznámení vad plnění, 
připomínky či výhrady, které se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této 
smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do Předávacího protokolu neomezuje 
Kupujícího v právu oznamovat vady plnění Poskytovateli po podpisu Předávacího protokolu 
kteroukoli smluvní stranou. V případě, že se při přejímání dílčích milníků ukáže, že je 
Prodávajícím předáván předmět plnění, který nese vady bránící, i částečně, užívání Software, 
není Kupující povinen předávaný dílčí milník převzít. Tato skutečnost bude uvedena 
v předávacím protokole. Po odstranění vad předmětu plnění této smlouvy či jeho části, pro které 
Kupující odmítl od Prodávajícího předmět plnění převzít, se opakuje předávací řízení analogicky 
dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu sepsán 



., v:: ' '
Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0

., PRO MISTNI
Evropskou unu ROZVOJ ČR

dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí předmětu díla. Dodatek obsahuje veškeré náležitosti

stanovené pro předávací protokol v tomto článku smlouvy.

4.4 Okamžikem podpisu Finálního předávacího protokolu oběma smluvními stranami nabývá

Kupující vlastnické právo k Software vč. oprávnění k jeho užití v plném rozsahu a na Kupujícího
ve stejném okamžiku přechází nebezpečí škody na Software.

5. AKCEPTACE DOKUMENTÚ

5.1 Veškeré dokumenty, které je Prodávající podle této smlouvy povinen zpracovat, podléhají

akceptaci Kupujícího, ledaže je výslovně sjednáno jinak. Bez této akceptace se plnění spočívající
ve zpracování dokumentu nepovažuje za řádně poskytnuté. Postup akceptace těchto dokumentů

je sjednán takto:

. Prodávající předloží dokument Kupujícímu. Nepožaduje-Ii Kupující listinnou formu, může

mít dokument elektronickou formu. Kupující je pro elektronické dokumenty oprávněn
stanovit způsob doručení, kódování, strukturu a formát dokumentu.

. Kupující kpředloženému dokumentu písemnou formou buď vznese výhrady, nebo jej

akceptuje.

. Vznese-Ii Kupující k dokumentu výhrady, je Prodávající povinen je ve lhůtě stanovené

Kupujícím vypořádal a dokument znovu předložit Kupujícímu, který je oprávněn vznášet

výhrady i opakovaně. Při tomto novém předložení dokumentu se přiměřeně použije tento

odstavec smlouvy, a to až do doby akceptace dokumentu.

5.2 Po dobu trvání procesu akceptace upraveného v odst. 5.1 této smlouvy není Prodávající
v prodlení s plněním, které je akceptaci daného dokumentu podle této smlouvy podmíněno.

6. LICENCE

6.1 Prodávající uděluje podpisem této Smlouvy oprávnění k užití počítačových programů (tj. software,

který je předmětem plnění dle této Smlouvy (dále jen „Softwaref') Kupujícímu a jeho

zaměstnarlcúm adalším osobám, které se podílejí na plnění úkolů Kupujícího, a to pouze
na území Ceské republiky, nevýhradně a v rozsahu potřebném k řádnému a nerušenému užívání

Software k účelu sjednanému v této smlouvě, jinak k účelu obvyklému (dále též jen „Licence“).
Toto oprávnění se vztahuje také na právní subjekty, které jsou zřízené nebo vlastněné Kupujícím
při dodržení licenčních podmínek Software.

6.2 Prodávající uděluje oprávnění k užití počítačových programů (tj. Software) dle odst. 2.1 této

Smlouvy na neomezenou dobu a výslovně souhlasí s tím, že Kupující a osoby uvedené

v odst. 2.1 této Smlouvy budou oprávněni vykonávat právo užití počítačových programů

(tj. Software) i po zániku této Smlouvy. Kupující není povinen Licenci využít.

6.3 Kupující poskytuje oprávnění k užití počítačových programů (tj. Software) v potřebném
množstevním rozsahu pro řádné a úplné splnění této Smlouvy.

6.4 Smluvní strany se dohodly, že Kupujícímu přísluší práva podle ustanovení 5 66 zákona

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně

některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, v plném rozsahu, pokud mu touto Smlouvou

nejsou přiznána práva nad rozsah uvedený v citovaném ustanovení.

6.5 Prodávající nese odpovědnost za to, že veškeré počítačové programy (tj. Software a jeho
součásti či složky) budou Prodávajícím dodány v souladu s příslušnou smluvní a právní úpravou,

zejména vsouladu saplikovatelnými licenčními ujednáními dodavatelů těchto počítačových

programů, a že Kupující a jeho zaměstnanci a další osoby, které se podílejí na plnění úkolů

Kupujícího, budou oprávněni užívat počítačové programy (tj. Software a jeho součásti či složky)
dle této Smlouvy v souladu s příslušnou smluvní a právní úpravou, zejména v souladu

s aplikovatelnými licenčními ujednáními dodavatelů těchto počítačových programů a v souladu

s autorským zákonem.

- 5 / 18 -

 

- 5 / 18 - 
 

dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí předmětu díla. Dodatek obsahuje veškeré náležitosti 
stanovené pro předávací protokol v tomto článku smlouvy. 

4.4 Okamžikem podpisu Finálního předávacího protokolu oběma smluvními stranami nabývá 
Kupující vlastnické právo k Software vč. oprávnění k jeho užití v plném rozsahu a na Kupujícího 
ve stejném okamžiku přechází nebezpečí škody na Software. 

 

5. AKCEPTACE DOKUMENTŮ 

5.1 Veškeré dokumenty, které je Prodávající podle této smlouvy povinen zpracovat, podléhají 
akceptaci Kupujícího, ledaže je výslovně sjednáno jinak. Bez této akceptace se plnění spočívající 
ve zpracování dokumentu nepovažuje za řádně poskytnuté. Postup akceptace těchto dokumentů 
je sjednán takto: 

• Prodávající předloží dokument Kupujícímu. Nepožaduje-li Kupující listinnou formu, může 
mít dokument elektronickou formu. Kupující je pro elektronické dokumenty oprávněn 
stanovit způsob doručení, kódování, strukturu a formát dokumentu. 

• Kupující k předloženému dokumentu písemnou formou buď vznese výhrady, nebo jej 
akceptuje.  

• Vznese-li Kupující k dokumentu výhrady, je Prodávající povinen je ve lhůtě stanovené 
Kupujícím vypořádat a dokument znovu předložit Kupujícímu, který je oprávněn vznášet 
výhrady i opakovaně. Při tomto novém předložení dokumentu se přiměřeně použije tento 
odstavec smlouvy, a to až do doby akceptace dokumentu. 

5.2 Po dobu trvání procesu akceptace upraveného v odst. 5.1 této smlouvy není Prodávající 
v prodlení s plněním, které je akceptací daného dokumentu podle této smlouvy podmíněno. 

 

6. LICENCE 

6.1 Prodávající uděluje podpisem této Smlouvy oprávnění k užití počítačových programů (tj. software, 
který je předmětem plnění dle této Smlouvy (dále jen „Software“) Kupujícímu a jeho 
zaměstnancům a dalším osobám, které se podílejí na plnění úkolů Kupujícího, a to pouze 
na území České republiky, nevýhradně a v rozsahu potřebném k řádnému a nerušenému užívání 
Software k účelu sjednanému v této smlouvě, jinak k účelu obvyklému (dále též jen „Licence“). 
Toto oprávnění se vztahuje také na právní subjekty, které jsou zřízené nebo vlastněné Kupujícím 
při dodržení licenčních podmínek Software. 

6.2 Prodávající uděluje oprávnění k užití počítačových programů (tj. Software) dle odst. 2.1 této 
Smlouvy na neomezenou dobu a výslovně souhlasí s tím, že Kupující a osoby uvedené 
v odst. 2.1 této Smlouvy budou oprávněni vykonávat právo užití počítačových programů 
(tj. Software) i po zániku této Smlouvy. Kupující není povinen Licenci využít. 

6.3 Kupující poskytuje oprávnění k užití počítačových programů (tj. Software) v potřebném 
množstevním rozsahu pro řádné a úplné splnění této Smlouvy. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že Kupujícímu přísluší práva podle ustanovení § 66 zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), v platném znění, v plném rozsahu, pokud mu touto Smlouvou 
nejsou přiznána práva nad rozsah uvedený v citovaném ustanovení. 

6.5 Prodávající nese odpovědnost za to, že veškeré počítačové programy (tj. Software a jeho 
součásti či složky) budou Prodávajícím dodány v souladu s příslušnou smluvní a právní úpravou, 
zejména v souladu s aplikovatelnými licenčními ujednáními dodavatelů těchto počítačových 
programů, a že Kupující a jeho zaměstnanci a další osoby, které se podílejí na plnění úkolů 
Kupujícího, budou oprávněni užívat počítačové programy (tj. Software a jeho součásti či složky) 
dle této Smlouvy v souladu s příslušnou smluvní a právní úpravou, zejména v souladu 
s aplikovatelnými licenčními ujednáními dodavatelů těchto počítačových programů a v souladu 
s autorským zákonem. 



., v:: ' '
Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0

., PRO MISTNI
Evropskou unu ROZVOJ ČR

6.6 Odměna za udělení Licence je součástí kupní ceny dle odst. 7 této Smlouvy.

6.7 V případě rozporu mezi ujednáním kap. 6 této Smlouvy a přílohou č. 2 této Smlouvy nebo

nabídkou předloženou Prodávajícím mají přednost ujednání kap. 6 této smlouvy.

7. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy bez Služeb rozvoje se sjednává jako cena pevná
a konečná za veškerá plnění, k nimžje Prodávající na základě této smlouvy povinen (dále a výše

jen „Kupní cena"), a činí:

Celková cena bez DPH: 8 300 000,00 Kč

DPH 21 %: 1 743 000,00 Kč

Celková cena včetně DPH: 10 043 000,00 Kč

7.2 Sjednaná Kupní cena je cenou za splnění všech povinností Prodávajícího sjednaných v této

smlouvě. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že sjednaná Kupní cena zahrnuje kupní cenu
všech položek za předmět plnění dle této Smlouvy bez Služeb rozvoje, tj. zejména, odměnu

za poskytnutí Licence, náklady na provedení Testování bez ohledu na počet jeho opakování,
cenu za provedení Implementace a Integrace, náklady na provedení Zaškolení a zpracování
Dokumentace & dále rovněž náklady na provedení Pilotního provozu, dopravu do místa plnění,

obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci včetně konfigurace,
uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky vč. přejímací zkoušky dlouhodobé stability

(pouze u zboží, které této zkoušce podle právních předpisů podléhá), vstupnívalidace či kalibrace

(pouze u zboží, u nějž je při provozu vyžadována), recyklační poplatek (pouze u zboží, které

tomuto poplatku podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,

podléhá). Kupní cena však nezahrnuje cenu za poskytování služeb, které je Prodávající

povinen poskytovat bezplatně.

7.3 Cenové položky za Služby rozvoje v celkovém maximálním rozsahu 1 500 000 Kč bez DPH (dále

jen „Cena za služby rozvojef') se sjednávají v následujících výších:

Cena za 1 hodinu práce bez DPH: 1 400,00 Kč

DPH 21 %: 294,00 Kč

Cena za 1 hodinu včetně DPH: 1 694,00 Kč

7.4 Kupující není povinen Služby rozvoje čerpat v celém rozsahu, rovněž je oprávněn tyto služby
nečerpat vůbec po dobu trvání te'to Smlouvy.

7.5 Prodávající potvrzuje, že sjednaná Kupní cena a Cena za služby rozvoje zcela odpovídá nabídce

Prodávajícího předložené v zadávacím řízení. V případě rozporu mezi touto smlouvou

a nabídkou Prodávajícího předloženou v zadávacím řízení uhradí Kupující cenu pro něj

výhodnější.

7.6 Změna Kupní ceny a/nebo Ceny za služby rozvoje je možná pouze změnou této smlouvy.

7.7 Kupující zavazuje uhradit Kupní cenu na základě faktury — daňového dokladu vystaveného

Poskytovatelem po podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Poskytovatel
není oprávněn vystavit fakturu dříve. Splatnost fakturyje 30 dnů od data prokazatelného doručení

faktury. Poskytovatel doručí fakturu Nabyvateli bez zbytečného odkladu po jejím vystavení.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem podpisu Předávacího protokolu

Kupujícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na část Kupní ceny odpovídající ceně plnění

jednotlivých etap podle čl. 4.1 v souladu s požadavky v čl. 7.8, přičemž nedílnou součástí faktury
bude předávací protokol. Nedílnou součástí závěrečné faktury za příslušnou část plnění (PO nebo

MA) bude Finální předávací protokol.

7.8 Kupující uhradí Kupní cenu v dělení dle položkového rozpočtu následovně:

a) Část kupní ceny: po úspěšném předání výstupů etapy 0. dle Harmonogramu

- 6 / 18 -

 

- 6 / 18 - 
 

6.6 Odměna za udělení Licence je součástí kupní ceny dle odst. 7 této Smlouvy. 

6.7 V případě rozporu mezi ujednáním kap. 6 této Smlouvy a přílohou č. 2 této Smlouvy nebo 
nabídkou předloženou Prodávajícím mají přednost ujednání kap. 6 této smlouvy.  

 

7. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy bez Služeb rozvoje se sjednává jako cena pevná 
a konečná za veškerá plnění, k nimž je Prodávající na základě této smlouvy povinen (dále a výše 
jen „Kupní cena“), a činí: 

Celková cena bez DPH: 8 300 000,00 Kč 

DPH 21 %: 1 743 000,00 Kč 

Celková cena včetně DPH: 10 043 000,00 Kč 

7.2 Sjednaná Kupní cena je cenou za splnění všech povinností Prodávajícího sjednaných v této 
smlouvě. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že sjednaná Kupní cena zahrnuje kupní cenu 
všech položek za předmět plnění dle této Smlouvy bez Služeb rozvoje, tj. zejména, odměnu 
za poskytnutí Licence, náklady na provedení Testování bez ohledu na počet jeho opakování, 
cenu za provedení Implementace a Integrace, náklady na provedení Zaškolení a zpracování 
Dokumentace a dále rovněž náklady na provedení Pilotního provozu, dopravu do místa plnění, 
obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci včetně konfigurace, 
uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky vč. přejímací zkoušky dlouhodobé stability 
(pouze u zboží, které této zkoušce podle právních předpisů podléhá), vstupní validace či kalibrace 
(pouze u zboží, u nějž je při provozu vyžadována), recyklační poplatek (pouze u zboží, které 
tomuto poplatku podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, 
podléhá). Kupní cena však nezahrnuje cenu za poskytování služeb, které je Prodávající 
povinen poskytovat bezplatně. 

7.3 Cenové položky za Služby rozvoje v celkovém maximálním rozsahu 1 500 000 Kč bez DPH (dále 
jen „Cena za služby rozvoje“) se sjednávají v následujících výších: 

Cena za 1 hodinu práce bez DPH: 1 400,00 Kč 

DPH 21 %: 294,00 Kč 

Cena za 1 hodinu včetně DPH: 1 694,00 Kč 

7.4 Kupující není povinen Služby rozvoje čerpat v celém rozsahu, rovněž je oprávněn tyto služby 
nečerpat vůbec po dobu trvání této Smlouvy. 

7.5 Prodávající potvrzuje, že sjednaná Kupní cena a Cena za služby rozvoje zcela odpovídá nabídce 
Prodávajícího předložené v zadávacím řízení. V případě rozporu mezi touto smlouvou 
a nabídkou Prodávajícího předloženou v zadávacím řízení uhradí Kupující cenu pro něj 
výhodnější. 

7.6 Změna Kupní ceny a/nebo Ceny za služby rozvoje je možná pouze změnou této smlouvy. 

7.7 Kupující zavazuje uhradit Kupní cenu na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 
Poskytovatelem po podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Poskytovatel 
není oprávněn vystavit fakturu dříve. Splatnost faktury je 30 dnů od data prokazatelného doručení 
faktury. Poskytovatel doručí fakturu Nabyvateli bez zbytečného odkladu po jejím vystavení. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem podpisu Předávacího protokolu 
Kupujícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na část Kupní ceny odpovídající ceně plnění 
jednotlivých etap podle čl. 4.1 v souladu s požadavky v čl. 7.8, přičemž nedílnou součástí faktury 
bude předávací protokol. Nedílnou součástí závěrečné faktury za příslušnou část plnění (PO nebo 
MA) bude Finální předávací protokol.  

7.8 Kupující uhradí Kupní cenu v dělení dle položkového rozpočtu následovně: 

a) Část kupní ceny: po úspěšném předání výstupů etapy 0. dle Harmonogramu 



., v:: ' '
Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0

., PRO MISTNI
Evropskou unu ROZVOJ ČR

b) Část kupní ceny: po úspěšném předání výstupů etapy I., II. III. a IV. dle Harmonogramu

c) Část kupní ceny: po úspěšném předání výstupů etapy V., VI. A VII. dle Harmonogramu

7.9 Cena Služby rozvoje je splatná vždy na základě vystavené faktury za daný kalendářní měsíc,
a to 14. den ode dne prokazatelného doručení faktury, přičemž přílohou te'to faktury musí být:

a) Kupujícím odsouhlasený Provozní deník vedený v helpdesku / servicedesku

Prodávajícího nebo

b) předávací protokol, odsouhlasený a podepsaný oběma smluvními stranami.

V případě, že odsouhlasený Provozní deník nebo oboustranně podepsaný předávací protokol
nebude k faktuře přiložen nebo nebude podepsán, nevzniká Poskytovateli právo na úhradu Ceny
za služby rozvoje, a to až do doložení bezvadného předávacího protokolu. Poskyiovatel doručí

fakturu Kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného

plnění bude poslední den kalendářního měsíce, ke kterému se faktura vztahuje. Faktura musí

splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovene právními předpisy, zejme'na
musí splňovat ustanovení ZDPH, a musí na ní být uvedena Cena za Služby rozvoje včetnějejl'ho
rozepsání na jednotlivé Služby rozvoje, označení této Smlouvy a datum splatnosti v souladu

s touto Smlouvou a její přílohou musí být kopie Přehledu Požadavků vystaveného Kupujícím.
Z faktury musí být zcela zřejmé, jaká cena, za jake Služby rozvoje se účtuje. Jestliže se účtují

Služby rozvoje, jejichž součástí jsou úpravy Software, které jsou technickým zhodnocením

Software, musí být tato skutečnost u takových Služeb rozvoje na faktuře výslovně uvedena

a musí být zřejmé, jaká cena za takové úpravy Software se účtuje. Pokud faktura nesplňuje
kteroukoli náležitost sjednanou v tomto odst., je Kupující oprávněn vrátit fakturu Poskytovateli
k přepracování či doplnění, aniž se tak kupující dostane do prodlení. Vtakovém případě běží

nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

7.10 Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovene právními

předpisy, zejme'na musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), a musí na ní být uvedena Kupní cena, označení

této smlouvy a datum splatnosti v souladu s touto smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit

fakturu Prodávajícímu kpřepracování či doplnění, aniž se tak kupující dostane do prodlení.
V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

7.11 Na faktuře musí být uveden název a reg. č projektu, jehož prostřednictvím je předmět plnění

spolufinancován.

7.12 Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena zvláštnífaktura. Cena

za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením příslušející sazby DPH a kódu

předmětu plnění.

7.13 Úhrada Kupní ceny bude prováděna bezhotovostními převody zbankovního účtu Kupujícího
na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den

odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího.

7.14 V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude Prodávající zapsán v registru
plátců daně z přidané hodnotyjako nespolehlivý plátce, případně budou naplněny další podmínky

& 109 ZDPH, ma' Kupující právo uhradit za Prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž

by byl vyzván jako ručitel správcem daně Prodávajícího, a to postupem dle & 109a ZDPH.

Stejným způsobem bude postupováno, pokud Prodávající uvede ve smlouvě bankovní účet, který
není uveden v registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako nespolehlivá
osoba.

7.15 Pokud Kupující uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně Prodávajícího a zbývající částku

sjednané Kupní ceny (tj. relevantní část bez DPH) Prodávajícímu, považuje se jeho závazek

uhradit sjednanou Kupní cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední

příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího.

7.16 Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně

po předchozím písemném souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vúči Kupujícímu neúčinné.

- 7/18 -

 

- 7 / 18 - 
 

b) Část kupní ceny: po úspěšném předání výstupů etapy I., II. III. a IV. dle Harmonogramu 

c) Část kupní ceny: po úspěšném předání výstupů etapy V., VI. A VII. dle Harmonogramu 

7.9 Cena Služby rozvoje je splatná vždy na základě vystavené faktury za daný kalendářní měsíc, 
a to 14. den ode dne prokazatelného doručení faktury, přičemž přílohou této faktury musí být: 

a) Kupujícím odsouhlasený Provozní deník vedený v helpdesku / servicedesku 
Prodávajícího nebo 

b) předávací protokol, odsouhlasený a podepsaný oběma smluvními stranami.  

V případě, že odsouhlasený Provozní deník nebo oboustranně podepsaný předávací protokol 
nebude k faktuře přiložen nebo nebude podepsán, nevzniká Poskytovateli právo na úhradu Ceny 
za služby rozvoje, a to až do doložení bezvadného předávacího protokolu. Poskytovatel doručí 
fakturu Kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím vystavení. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění bude poslední den kalendářního měsíce, ke kterému se faktura vztahuje. Faktura musí 
splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními předpisy, zejména 
musí splňovat ustanovení ZDPH, a musí na ní být uvedena Cena za Služby rozvoje včetně jejího 
rozepsání na jednotlivé Služby rozvoje, označení této Smlouvy a datum splatnosti v souladu 
s touto Smlouvou a její přílohou musí být kopie Přehledu Požadavků vystaveného Kupujícím. 
Z faktury musí být zcela zřejmé, jaká cena, za jaké Služby rozvoje se účtuje. Jestliže se účtují 
Služby rozvoje, jejichž součástí jsou úpravy Software, které jsou technickým zhodnocením 
Software, musí být tato skutečnost u takových Služeb rozvoje na faktuře výslovně uvedena 
a musí být zřejmé, jaká cena za takové úpravy Software se účtuje. Pokud faktura nesplňuje 
kteroukoli náležitost sjednanou v tomto odst., je Kupující oprávněn vrátit fakturu Poskytovateli 
k přepracování či doplnění, aniž se tak kupující dostane do prodlení. V takovém případě běží 
nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu. 

7.10 Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními 
předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), a musí na ní být uvedena Kupní cena, označení 
této smlouvy a datum splatnosti v souladu s touto smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit 
fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění, aniž se tak kupující dostane do prodlení. 
V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu. 

7.11 Na faktuře musí být uveden název a reg. č projektu, jehož prostřednictvím je předmět plnění 
spolufinancován. 

7.12 Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena zvláštní faktura. Cena 
za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením příslušející sazby DPH a kódu 
předmětu plnění. 

7.13 Úhrada Kupní ceny bude prováděna bezhotovostními převody z bankovního účtu Kupujícího 
na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího. 

7.14 V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude Prodávající zapsán v registru 
plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, případně budou naplněny další podmínky 
§ 109 ZDPH, má Kupující právo uhradit za Prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž 
by byl vyzván jako ručitel správcem daně Prodávajícího, a to postupem dle § 109a ZDPH. 
Stejným způsobem bude postupováno, pokud Prodávající uvede ve smlouvě bankovní účet, který 
není uveden v registru plátců daně z přidané hodnoty nebo bude evidován jako nespolehlivá 
osoba. 

7.15 Pokud Kupující uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně Prodávajícího a zbývající částku 
sjednané Kupní ceny (tj. relevantní část bez DPH) Prodávajícímu, považuje se jeho závazek 
uhradit sjednanou Kupní cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den odepsání poslední 
příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího. 

7.16 Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně 
po předchozím písemném souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči Kupujícímu neúčinné. 



. '" Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T.V0
., PRO MISTNI

Evropskou unu ROZVOJ ČR

Prodávající je oprávněn započítat své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně na základě

písemné dohody obou smluvních stran, jinak je započtení pohledávek neplatné.

8. KVALITA SOFTWARE, SERVIS, SLUŽBY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Software zcela odpovídající zadávací dokumentaci

Zadávacího řízení a této smlouvě, ato zcela nové, nikoli repasované, v plně funkčním stavu,
ve vysoké jakosti a plně odpovídající požadavkům platných právních předpisů České republiky
aEvropské unie, harmonizovaným českým technickým normám a ostatním ČSN, které se
k Software vztahují.

8.2 Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdytřetí
osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající z právní vady kteréhokoli

plnění, které je Prodávající povinen na základě této smlouvy poskytnout, a to včetně Licence.

8.3 Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva na Software nebudou

na Software váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní

právo nebo právo nájmu.

8.4 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na Software po dobu nejméně 24 měsíců ode

dne podpisu Finálního předávacího protokolu Kupujícím (tato doba dále a výše jen „Záruční

doba“). Obsahem teto záruky za jakost je závazek Prodávajícího, že Software bude vZáruční

době způsobilý pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová sve' vlastnosti

sjednané v této smlouvě a specifikované v zadávací dokumentaci Zadávacího řízení.

Pro zachovánítěchto vlastnostíje součástí poskyiované záru ky maintenance dodaného Software

vrozsahu poskytování aktuálních verzí, poskytování upgrade 3 Update vč. legislativního.

Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Software v délce 24 měsíců ode dne

podpisu Finálního předávacího protokolu Kupujícím.

8.5 Prodávajícíje povinen zahájit práce na odstranění vady Software oznámené během Záruční doby
bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 5 pracovních dní. Prodávající

je povinen odstranit vadu Software, tj. uvest Software do bezvadného stavu, nejpozději
do 20 pracovních dní ode dne, ve kterem Kupující vadu oznámil, ledaže se smluvní strany
s ohledem na charakter a závažnost vady dohodnou na lhůtě delší.

8.6 Vadou Software se rozumí jeho úplná nebo částečná nefunkčnost, zhoršená funkčnost,

Kupujícím neakceptované změny Software, jakož i rozpor chování Software se zadávací

dokumentací Zadávacího řízení, touto smlouvou nebo Doklady.

8.7 Vada Software se považuje za odstraněnou písemnou akceptací Kupujícího, kterou Kupující

provede podpisem akceptačního protokolu, zápisem do systému HelpDesk, na jehož užívání

se smluvní strany dohodnou, nebo jinou písemnou formou dle volby Kupujícího. Prodávající

je povinen po dokončení řešení Požadavku, tj. po odstranění vady Software, vyzvat Kupujícího

kakceptaci vyřešení Požadavku, tj. kakceptaci odstranění vady Software. Pokud Kupující

vyřešení Požadavku akceptuje, považuje se Požadavek za vyřešený k okamžiku, ve kterém

Prodávající vyzval Kupujícího kjeho akceptaci. Odmítne—li Kupující akceptovat vyřešení
Požadavku, vznese písemně námitky, ktere je prodávající povinen ve lhůtě stanovené Kupujícím

vypořádat a poté Kupujícího znovu vyzvat k akceptaci vyřešení Požadavku, přičemž na tuto

novou akceptaci se tento odstavec smlouvy použije obdobně. Kupující je oprávněn vznášet

námitky i opakovaně.

8.8 Pokud při poskytování Služby vznikne autorské dílo, poskytuje Prodávající Kupujícímu
k takovému autorskému dílu oprávnění k užití (licenci), a to ve stejném rozsahu a za stejných
podmínek, vjakém Prodávající na základě této smlouvy poskytnul Licenci, ledaže se strany této

smlouvy dohodnou jinak. Kupující nenl' povinen licenci poskytnutou dle věty předchozí využít,
přičemž tato licence se poskytuje bezplatně. Pokud při poskytování Služby vznikla databáze

chráněná zvláštním právem pořizovatele databáze, jejímž pořizovatelem není Kupující,

je součástí licence podle věty první rovněž oprávnění Kupujícího vykonávat k této databázi právo

pořizovatele databáze v rozsahu nezbytném pro užívání Software, resp. autorského díla podle

věty první, dle této smlouvy.

- 8 / 18 -

 

- 8 / 18 - 
 

Prodávající je oprávněn započítat své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně na základě 
písemné dohody obou smluvních stran, jinak je započtení pohledávek neplatné. 

 

8. KVALITA SOFTWARE, SERVIS, SLUŽBY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

8.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Software zcela odpovídající zadávací dokumentaci 
Zadávacího řízení a této smlouvě, a to zcela nové, nikoli repasované, v plně funkčním stavu, 
ve vysoké jakosti a plně odpovídající požadavkům platných právních předpisů České republiky 
a Evropské unie, harmonizovaným českým technickým normám a ostatním ČSN, které se 
k Software vztahují. 

8.2 Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdy třetí 
osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající z právní vady kteréhokoli 
plnění, které je Prodávající povinen na základě této smlouvy poskytnout, a to včetně Licence. 

8.3 Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva na Software nebudou 
na Software váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní 
právo nebo právo nájmu. 

8.4 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na Software po dobu nejméně 24 měsíců ode 
dne podpisu Finálního předávacího protokolu Kupujícím (tato doba dále a výše jen „Záruční 
doba“). Obsahem této záruky za jakost je závazek Prodávajícího, že Software bude v Záruční 
době způsobilý pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své vlastnosti 
sjednané v této smlouvě a specifikované v zadávací dokumentaci Zadávacího řízení. 
Pro zachování těchto vlastností je součástí poskytované záruky maintenance dodaného Software 
v rozsahu poskytování aktuálních verzí, poskytování upgrade a update vč. legislativního. 
Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Software v délce 24 měsíců ode dne 
podpisu Finálního předávacího protokolu Kupujícím. 

8.5 Prodávající je povinen zahájit práce na odstranění vady Software oznámené během Záruční doby 
bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 5 pracovních dní. Prodávající 
je povinen odstranit vadu Software, tj. uvést Software do bezvadného stavu, nejpozději 
do 20 pracovních dní ode dne, ve kterém Kupující vadu oznámil, ledaže se smluvní strany 
s ohledem na charakter a závažnost vady dohodnou na lhůtě delší. 

8.6 Vadou Software se rozumí jeho úplná nebo částečná nefunkčnost, zhoršená funkčnost, 
Kupujícím neakceptované změny Software, jakož i rozpor chování Software se zadávací 
dokumentací Zadávacího řízení, touto smlouvou nebo Doklady. 

8.7 Vada Software se považuje za odstraněnou písemnou akceptací Kupujícího, kterou Kupující 
provede podpisem akceptačního protokolu, zápisem do systému HelpDesk, na jehož užívání 
se smluvní strany dohodnou, nebo jinou písemnou formou dle volby Kupujícího. Prodávající 
je povinen po dokončení řešení Požadavku, tj. po odstranění vady Software, vyzvat Kupujícího 
k akceptaci vyřešení Požadavku, tj. k akceptaci odstranění vady Software. Pokud Kupující 
vyřešení Požadavku akceptuje, považuje se Požadavek za vyřešený k okamžiku, ve kterém 
Prodávající vyzval Kupujícího k jeho akceptaci. Odmítne-li Kupující akceptovat vyřešení 
Požadavku, vznese písemně námitky, které je prodávající povinen ve lhůtě stanovené Kupujícím 
vypořádat a poté Kupujícího znovu vyzvat k akceptaci vyřešení Požadavku, přičemž na tuto 
novou akceptaci se tento odstavec smlouvy použije obdobně. Kupující je oprávněn vznášet 
námitky i opakovaně.  

8.8 Pokud při poskytování Služby vznikne autorské dílo, poskytuje Prodávající Kupujícímu 
k takovému autorskému dílu oprávnění k užití (licenci), a to ve stejném rozsahu a za stejných 
podmínek, v jakém Prodávající na základě této smlouvy poskytnul Licenci, ledaže se strany této 
smlouvy dohodnou jinak. Kupující není povinen licenci poskytnutou dle věty předchozí využít, 
přičemž tato licence se poskytuje bezplatně. Pokud při poskytování Služby vznikla databáze 
chráněná zvláštním právem pořizovatele databáze, jejímž pořizovatelem není Kupující, 
je součástí licence podle věty první rovněž oprávnění Kupujícího vykonávat k této databázi právo 
pořizovatele databáze v rozsahu nezbytném pro užívání Software, resp. autorského díla podle 
věty první, dle této smlouvy. 



. '" Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T.V0
., PRO MISTNI

Evropskou unu ROZVOJ ČR

8.9 Kupujícíje vedle práv z vadného plnění a práv vyplývajících ze sjednané nebo poskytnuté záruky
za jakost Software oprávněn uplatňovat i jakékoliv jiné nároky související s dodáním vadného

Software, poskytnutím Software, resp. Licence a jeho provozováním (např. nárok na náhradu

újmy).

8.10 V případě výskytu vady nebo záruční vady může Kupující dle své volby namísto práva
na odstranění vady uplatnit také právo na odstoupení od smlouvy nebo právo na přiměřenou
slevu z ceny Software.

9. EXIT

9.1 Prodávající se zavazuje dle pokynů Kupujícího poskytnout veškerou součinnost, dokumentaci,
a informace, předat Kupujícímu nebo jím určené třetí osobě data ze Software ve formátu

navrženém Prodávajícím a odsouhlaseném Kupujícím nebo ve formátu požadovaném Kupujícím,
účastnit se jednání s Kupujícím a popřípadě třetími osobami za účelem plynulého a řádného

převedení všech činností spojených s poskyiováním plnění dle této smlouvy či jeho části

na Kupujícího a/nebo nového poskyiovatele, ke kterému dojde při/po ukončení účinnosti této

smlouvy, a to z důvodu uplynutí doby jejího trvání nebo odstoupení od této smlouvy některou

ze smluvních stran nebo výpovědi Kupujícího (dále také „Exit"). Uvedená povinnost Prodávajícího
se uplatní i pro případ dohody smluvních stran na ukončení této smlouvy, pokud smluvní strany
v rámci dohody nestanoví jinak. Za data, která budou dle tohoto bodu smlouvy předávána

Prodávajícím Kupujícímu nebo jím určené třetí osobě, jsou považována veškerá data, zejména
pak data do Software zadaná/vložená, data Software zpracované a data konfigurační.

9.2 Za tímto účelem se Prodávající zavazuje nejdéle do 20 (dvaceti) pracovních dnů od písemné

výzvy Kupujícího vypracovat dokumentaci vymezující postup provedení Exitu (dále také „Exitový

plán") a poskytnout plnění nezbytná k realizaci tohoto Exitove'ho plánu za přiměřeného použití

vhodných ustanovení této smlouvy. Závazek dle tohoto ustanovení platí i po uplynutí doby trvání

této smlouvy a to nejméně 90 (devadesát) dnů po jejím ukončení. V rámci exitove' součinnosti dle

tohoto bodu smlouvy je Kupující oprávněn požadovat poskytnutí informací, podkladů

souvisejících se Software, jakož i jiné součinnosti nezbytné pro realizaci veřejné zakázky,
na základě které bude případným novým poskytovatelem poskytováno plnění obdobné plnění dle

této smlouvy.

9.3 Prodávající je povinen aktualizovat již vypracovaný Exitový plán v případě změny předmětu

plnění této smlouvy takového charakteru, které mění skutečnosti uvedené v již dříve

zpracovaném Exitovém plánu. Aktualizace bude Prodávajícím provedena do 10 pracovních dnů

od nabytí účinnosti provedené změny plnění dle této smlouvy nebo jejich budoucích dodatků.

9.4 Vypracování i aktualizace Exitového plánu podléhá akceptaci ze strany Kupujícího. Prodávající

je povinen předat Kupujícímu Exitový plán nejpozději 5 (pět) pracovních dnů před akceptačním
milníkem a Kupujícíje povinen ve lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení Exitového plánu
tento Exitový plán posoudit a ověřit, zda splňuje podmínky této smlouvy.

9.5 Smluvní strany se dohodly, že vypracováním Exitoveho plánu a poskytnutí plnění nezbytného
k realizaci Exitove'ho plánu či poskytování další součinnosti dle tohoto odst. smlouvyje součástí

ceny plnění dle této smlouvy.

10. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

10.1 Prodávající je povinen neprodleně písemně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby
plnění a ovšech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy
znemožnit, a to nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se Kupující dozví o takové skutečnosti.

10.2 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této smlouvy
na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

- 9 / 18 -

 

- 9 / 18 - 
 

8.9 Kupující je vedle práv z vadného plnění a práv vyplývajících ze sjednané nebo poskytnuté záruky 
za jakost Software oprávněn uplatňovat i jakékoliv jiné nároky související s dodáním vadného 
Software, poskytnutím Software, resp. Licence a jeho provozováním (např. nárok na náhradu 
újmy). 

8.10 V případě výskytu vady nebo záruční vady může Kupující dle své volby namísto práva 
na odstranění vady uplatnit také právo na odstoupení od smlouvy nebo právo na přiměřenou 
slevu z ceny Software. 

 

9. EXIT 

9.1 Prodávající se zavazuje dle pokynů Kupujícího poskytnout veškerou součinnost, dokumentaci, 
a informace, předat Kupujícímu nebo jím určené třetí osobě data ze Software  ve formátu 
navrženém Prodávajícím a odsouhlaseném Kupujícím nebo ve formátu požadovaném Kupujícím, 
účastnit se jednání s Kupujícím a popřípadě třetími osobami za účelem plynulého a řádného 
převedení všech činností spojených s poskytováním plnění dle této smlouvy či jeho části 
na Kupujícího a/nebo nového poskytovatele, ke kterému dojde při/po ukončení účinnosti této 
smlouvy, a to z důvodu uplynutí doby jejího trvání nebo odstoupení od této smlouvy některou 
ze smluvních stran nebo výpovědi Kupujícího (dále také „Exit“). Uvedená povinnost Prodávajícího 
se uplatní i pro případ dohody smluvních stran na ukončení této smlouvy, pokud smluvní strany 
v rámci dohody nestanoví jinak. Za data, která budou dle tohoto bodu smlouvy předávána 
Prodávajícím Kupujícímu nebo jím určené třetí osobě, jsou považována veškerá data, zejména 
pak data do Software zadaná/vložená, data Software zpracovaná a data konfigurační. 

9.2 Za tímto účelem se Prodávající zavazuje nejdéle do 20 (dvaceti) pracovních dnů od písemné 
výzvy Kupujícího vypracovat dokumentaci vymezující postup provedení Exitu (dále také „Exitový 
plán“) a poskytnout plnění nezbytná k realizaci tohoto Exitového plánu za přiměřeného použití 
vhodných ustanovení této smlouvy. Závazek dle tohoto ustanovení platí i po uplynutí doby trvání 
této smlouvy a to nejméně 90 (devadesát) dnů po jejím ukončení. V rámci exitové součinnosti dle 
tohoto bodu smlouvy je Kupující oprávněn požadovat poskytnutí informací, podkladů 
souvisejících se Software, jakož i jiné součinnosti nezbytné pro realizaci veřejné zakázky, 
na základě které bude případným novým poskytovatelem poskytováno plnění obdobné plnění dle 
této smlouvy. 

9.3 Prodávající je povinen aktualizovat již vypracovaný Exitový plán v případě změny předmětu 
plnění této smlouvy takového charakteru, které mění skutečnosti uvedené v již dříve 
zpracovaném Exitovém plánu. Aktualizace bude Prodávajícím provedena do 10 pracovních dnů 
od nabytí účinnosti provedené změny plnění dle této smlouvy nebo jejích budoucích dodatků. 

9.4 Vypracování i aktualizace Exitového plánu podléhá akceptaci ze strany Kupujícího. Prodávající 
je povinen předat Kupujícímu Exitový plán nejpozději 5 (pět) pracovních dnů před akceptačním 
milníkem a Kupující je povinen ve lhůtě 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení Exitového plánu 
tento Exitový plán posoudit a ověřit, zda splňuje podmínky této smlouvy. 

9.5 Smluvní strany se dohodly, že vypracováním Exitového plánu a poskytnutí plnění nezbytného 
k realizaci Exitového plánu či poskytování další součinnosti dle tohoto odst. smlouvy je součástí 
ceny plnění dle této smlouvy. 

 

10. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

10.1 Prodávající je povinen neprodleně písemně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby 
plnění a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy 
znemožnit, a to nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se Kupující dozví o takové skutečnosti. 

10.2 Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti vyplývající z této smlouvy 
na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 



., v,:v ' '

Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0
., PRO MISTNI

Evropskou unu ROZVOJ ČR

10.3 Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn jakékolivjeho pohledávky za Kupujícím,
které vzniknou na základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím

jednostranným právním jednáním.

10.4 Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této smlouvy
nebo povinnosti stanovené obecně závazným platným právním předpisem.

10.5 Prodávající je povinen ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu

způsobenou provozní činností Prodávajícího nebo vadou předmětu plnění dle této smlouvy
do výše limitu pojistného plnění v částce minimálně 10 000 000,- Kč z jedné pojistné události

ročně. Prodávající se zavazuje na žádost Kupujícího bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě

do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy Kupujícího, předložit Kupujícímu pojistný
certifikát prokazující existenci a účinnost této pojistné smlouvy. Prodávající se zavazuje,
že pojistná smlouva dle věty první tohoto článku zůstane v účinnosti v tomto rozsahu po celou

dobu trvání této smlouvy. Za porušení povinnosti dle tohoto odstavce zaplatí Prodávající

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny bez DPH za každý, byl“ jen započatý
kalendářní den, v němž bude Prodávající v prodlení s uzavřením pojistné smlouvy nebo jejím
doložením Kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na uplatnění

případného nároku na náhradu případně vzniklé škody.

10.6 Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací plnění dle této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora,

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly

vztahující se k realizaci projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

10.7 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací plnění dle této

smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních

předpisech stanovena lhůta delší, musíji Prodávající použít.

10.8 Prodávajícíje povinen zajistit po celou dobu trvání této smlouvy:

. Dústojne' pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České

republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti

a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění této

smlouvy budou podílet.

. Plnění výše uvedených podmínek zajistí Prodávající i u svých poddodavatelů, včetně

řádného a včasného plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek

vycházejících z této smlouvy.

. Eliminaci dopadu na životní prostředí ve snaze o udržitelný rozvoj.

11. NAHRAZOVÁNÍ ZAMĚSTNANCÚ

11.1 Prodávající nesmí bez předchozího souhlasu Kupujícího provádět žádné změny vseznamu
zaměstnanců a jiných osob Prodávajícího určených k poskytování plnění (tzv. členů realizačního

týmu) oproti seznamu, který byl uveden v nabídce předložené v zadávacím řízení.

11.2 Prodávajícíje povinen navrhnout Kupujícímu nahrazení člena týmu v následujících případech:

a. v případě smrti, nemoci nebo úrazu člena týmu, pokud nemoc nebo úraz člena týmu

znemožňuje Prodávajícímu řádně provést plnění dle této smlouvy,

b. pokud je nezbytné nahradit člena týmu z důvodů, které Prodávající nemůže ovlivnit

(např. ukončení pracovního poměru apod.).

11.3 Vprůběhu poskytování plnění z této smlouvy a na základě písemná a zdůvodněné žádosti

je Kupující oprávněn požádat Prodávajícího () nahrazení člena týmu, pokud se domnívá, že člen

týmu nepracuje efektivně nebo neplní své povinnosti v souladu s touto smlouvou.

_ 10/18 -

 

- 10 / 18 - 
 

10.3 Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky za Kupujícím, 
které vzniknou na základě této smlouvy, započítat vůči pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím 
jednostranným právním jednáním. 

10.4 Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této smlouvy 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným platným právním předpisem. 

10.5 Prodávající je povinen ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy 
uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu 
způsobenou provozní činností Prodávajícího nebo vadou předmětu plnění dle této smlouvy 
do výše limitu pojistného plnění v částce minimálně 10 000 000,- Kč z jedné pojistné události 
ročně. Prodávající se zavazuje na žádost Kupujícího bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 
do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy Kupujícího, předložit Kupujícímu pojistný 
certifikát prokazující existenci a účinnost této pojistné smlouvy. Prodávající se zavazuje, 
že pojistná smlouva dle věty první tohoto článku zůstane v účinnosti v tomto rozsahu po celou 
dobu trvání této smlouvy. Za porušení povinnosti dle tohoto odstavce zaplatí Prodávající 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny bez DPH za každý, byť jen započatý 
kalendářní den, v němž bude Prodávající v prodlení s uzavřením pojistné smlouvy nebo jejím 
doložením Kupujícímu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na uplatnění 
případného nároku na náhradu případně vzniklé škody. 

10.6 Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací plnění dle této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

10.7 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací plnění dle této 
smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít. 

10.8 Prodávající je povinen zajistit po celou dobu trvání této smlouvy: 

• Důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající z právních předpisů České 
republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti 
a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění této 
smlouvy budou podílet. 

• Plnění výše uvedených podmínek zajistí Prodávající i u svých poddodavatelů, včetně 
řádného a včasného plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek 
vycházejících z této smlouvy. 

• Eliminaci dopadu na životní prostředí ve snaze o udržitelný rozvoj. 

 

11. NAHRAZOVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ 

11.1 Prodávající nesmí bez předchozího souhlasu Kupujícího provádět žádné změny v seznamu 
zaměstnanců a jiných osob Prodávajícího určených k poskytování plnění (tzv. členů realizačního 
týmu) oproti seznamu, který byl uveden v nabídce předložené v zadávacím řízení. 

11.2 Prodávající je povinen navrhnout Kupujícímu nahrazení člena týmu v následujících případech: 

a. v případě smrti, nemoci nebo úrazu člena týmu, pokud nemoc nebo úraz člena týmu 
znemožňuje Prodávajícímu řádně provést plnění dle této smlouvy, 

b. pokud je nezbytné nahradit člena týmu z důvodů, které Prodávající nemůže ovlivnit 
(např. ukončení pracovního poměru apod.).  

11.3 V průběhu poskytování plnění z této smlouvy a na základě písemné a zdůvodněné žádosti 
je Kupující oprávněn požádat Prodávajícího o nahrazení člena týmu, pokud se domnívá, že člen 
týmu nepracuje efektivně nebo neplní své povinnosti v souladu s touto smlouvou. 



., v:: ' '
Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0

., PRO MISTNI
Evropskou unu ROZVOJ ČR

11.4 Pokud je zapotřebí člena týmu nahradit, musí mít náhradní člen minimálně stejnou kvalifikaci

a zkušenosti jako nahrazený člen týmu. Pokud Prodávající nemá k dispozici náhradního člena

týmu se srovnatelnou nebo vyšší kvalifikací a zkušenostmi, které měl nahrazený člen týmu,

je Kupující oprávněn:

&. akceptovat náhradu náhradním členem týmu s nižší kvalifikací a zkušenostmi, pokud
i přesto zůstanou zachovány požadavky Kupujícího na příslušného člena týmu uvedené

jako kvalifikační požadavky v ZD, a současně pokud tato nominace neohrozí provedení
řádného plnění ze smlouvy, nebo

b. odstoupit od smlouvy, pokud Prodávající není schopen provádět příslušné činnosti

prostřednictvím řádně kvalifikované osoby, případně pokud by plnění dle této smlouvy

byl v důsledku snížení kvalifikace příslušných osob jinak ohroženo.

11.5 Jakékoliv dodatečné náklady vzniklé vsouvislosti s náhradou člena týmu Prodávajícího nese

Prodávající. Pokud není člen týmu prodávajícího nahrazen okamžitě, přip. pokud se neujme

svých funkcí s okamžitou platnosti, je Kupující oprávněn vyzvat Prodávajícího, aby k provedeni
řádného plnění dle této smlouvy přidělil dočasně jiného řádně kvalifikovaného člena týmu, který
bude provádět řádne' plneni až do doby, kdy náhradní člen týmu převezme své funkce a začne

řádně provádět plnění z této smlouvy, případně je Kupující oprávněn vyzvat Prodávajícího, aby

přijal jiná vhodná opatření, kterými bude dočasná nepřítomnost schváleného náhradního člena

týmu řešena.

11.6 V případě porušení povinnosti dle odst. 1 tohoto článku se Prodávající zavazuje uhradit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé takové porušení.

12. MLČENLIVOST

12.1 Strany této smlouvyjsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy:

. si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskyfnout informace, které budou

poskytující stranou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace");

. mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení, zejména osoby jednající z jejich

pověřeni, ziskat při plnění této smlouvy, vědomou činností druhé strany nebo i jejím

opomenutím přistup k DÚvěrným informacím druhé strany.

12.2 Za Důvěrne' informace se vždy považují:

. veškeré osobni údaje, knimž má Prodávající při plnění této smlouvy faktický přístup,
a jejichž správcem nebo zpracovatelem je Kupující (dále jen „Osobní údaje“);

. veškeré informace, které souvisi se zabezpečením Osobních údajů a ostatnich dat

v Software, jakož i Software samotného.

12.3 Strana této smlouvy, které přijala Dúvěrne' informace nebo které byly DÚvěrne' informace

zjake'hokoli důvodu zpřístupněny, je povinna s odbornou péčí zachovávat jejich důvěrnost

a k ochraně jejich důvěrnosti vyvíjet alespoň takové úsilí, jako by se jednalo o jeji vlastni důvěrné

informace.

12.4 Strany této dohody se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrne' informace,
které při plnění Smluv získala od druhé strany a neužije Důvěrné informace v rozporu s účelem

této smlouvy, a to ani pro svůj vlastni prospěch. Za třetí osoby podle věty prvni se nepovažují
zaměstnanci Kupujícího. Za třetí osoby se dále nepovažuji zaměstnanci Poskytovatele uvedení

v příloze č. 3 této smlouvy ani dalši osoby na straně Poskytovatele uvedené v příloze č. 3 této

smlouvy.

12.5 Strany této smlouvy se zavazuji ve vztahu k této smlouvě poučit veškeré osoby, které se na jejich
straně podílejí nebo budou podílet na plnění této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost

a chránit Důvěrne' informace podle této dohody a právních předpisů.

- 11 /18 -

 

- 11 / 18 - 
 

11.4 Pokud je zapotřebí člena týmu nahradit, musí mít náhradní člen minimálně stejnou kvalifikaci 
a zkušenosti jako nahrazený člen týmu. Pokud Prodávající nemá k dispozici náhradního člena 
týmu se srovnatelnou nebo vyšší kvalifikací a zkušenostmi, které měl nahrazený člen týmu, 
je Kupující oprávněn: 

a. akceptovat náhradu náhradním členem týmu s nižší kvalifikací a zkušenostmi, pokud 
i přesto zůstanou zachovány požadavky Kupujícího na příslušného člena týmu uvedené 
jako kvalifikační požadavky v ZD, a současně pokud tato nominace neohrozí provedení 
řádného plnění ze smlouvy, nebo  

b. odstoupit od smlouvy, pokud Prodávající není schopen provádět příslušné činnosti 
prostřednictvím řádně kvalifikované osoby, případně pokud by plnění dle této smlouvy 
byl v důsledku snížení kvalifikace příslušných osob jinak ohroženo.  

11.5 Jakékoliv dodatečné náklady vzniklé v souvislosti s náhradou člena týmu Prodávajícího nese 
Prodávající. Pokud není člen týmu prodávajícího nahrazen okamžitě, příp. pokud se neujme 
svých funkcí s okamžitou platností, je Kupující oprávněn vyzvat Prodávajícího, aby k provedení 
řádného plnění dle této smlouvy přidělil dočasně jiného řádně kvalifikovaného člena týmu, který 
bude provádět řádné plnění až do doby, kdy náhradní člen týmu převezme své funkce a začne 
řádně provádět plnění z této smlouvy, případně je Kupující oprávněn vyzvat Prodávajícího, aby 
přijal jiná vhodná opatření, kterými bude dočasná nepřítomnost schváleného náhradního člena 
týmu řešena. 

11.6 V případě porušení povinnosti dle odst. 1 tohoto článku se Prodávající zavazuje uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé takové porušení. 

 

12. MLČENLIVOST 

12.1 Strany této smlouvy jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy: 

• si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou 
poskytující stranou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“); 

• mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení, zejména osoby jednající z jejich 
pověření, získat při plnění této smlouvy, vědomou činností druhé strany nebo i jejím 
opomenutím přístup k Důvěrným informacím druhé strany. 

12.2 Za Důvěrné informace se vždy považují: 

• veškeré osobní údaje, k nimž má Prodávající při plnění této smlouvy faktický přístup, 
a jejichž správcem nebo zpracovatelem je Kupující (dále jen „Osobní údaje“); 

• veškeré informace, které souvisí se zabezpečením Osobních údajů a ostatních dat 
v Software, jakož i Software samotného. 

12.3 Strana této smlouvy, která přijala Důvěrné informace nebo které byly Důvěrné informace 
z jakéhokoli důvodu zpřístupněny, je povinna s odbornou péčí zachovávat jejich důvěrnost 
a k ochraně jejich důvěrnosti vyvíjet alespoň takové úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné 
informace.  

12.4 Strany této dohody se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě Důvěrné informace, 
které při plnění Smluv získala od druhé strany a neužije Důvěrné informace v rozporu s účelem 
této smlouvy, a to ani pro svůj vlastní prospěch. Za třetí osoby podle věty první se nepovažují 
zaměstnanci Kupujícího. Za třetí osoby se dále nepovažují zaměstnanci Poskytovatele uvedení 
v příloze č. 3 této smlouvy ani další osoby na straně Poskytovatele uvedené v příloze č. 3 této 
smlouvy.  

12.5 Strany této smlouvy se zavazují ve vztahu k této smlouvě poučit veškeré osoby, které se na jejich 
straně podílejí nebo budou podílet na plnění této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost 
a chránit Důvěrné informace podle této dohody a právních předpisů.  



., v:: ' '
Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0

., PRO MISTNI
Evropskou unu ROZVOJ ČR

12.6 Žádným ustanovením této smlouvy nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních

předpisů, zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů.

12.7 Nad rámec výše uvedeného se Prodávající a Kupující dohodli, že budou dodržovat podmínky
Mlčenlivosti dle Dohody o mlčenlivosti, uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím samostatnou

smlouvou dne . . . . ..

13. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ A BEZPEČNOST INFORMACÍ

13.1 Prodávající se vsouvislosti s povinnostmi Kupujícího, které vyplývají 2 nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), včetně adaptačníoh právních předpisů tohoto

nařízení (dále souhrnně jen „GDPRI'), zavazuje zpracovávat Osobní údaje výhradně na základě

pokynů Kupujícího a výhradně za účelem plnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

13.2 Za účelem souladu zpracování Osobních údajů & GDPR musí Software:

. umožňovat Kupujícímu plnit veškeré jeho povinnosti vyplývající z GDPR;

. umožňovat výkon všech práv subjektů osobních údajů upravených v GDPR;

. splňovat požadavky standardní ochrany podle čl. 25 odst. 2 GDPR; a

. provádět zpracování Osobních údajů v souladu se zásadami zpracování osobních údajů

upravených GDPR, a to v rozsahu, vjakém dodržování těchto zásad závisí na Software

a jeho nastavení.

13.3 V případě události 5 dopadem na bezpečnost Software, bezpečnost Osobníoh údajů nebo

bezpečnost informací vSoftware je Prodávající povinen předat Kupujícímu bez zbyiečne'ho
odkladu, nejpozději však do 12 hodin od okamžiku, kdy Prodávající takovou událost

při poskytování plnění dle této smlouvy měl nebo mohl zjistit, veškeré Prodávajícímu dostupné
informace o takové bezpečnostní události.

13.4 Prodávajícíje povinen při poskytování plnění podle této smlouvy dodržovat zásady bezpečnosti
informací a dat včetně osobních údajů, jakož i zásady ochrany osobních údajů stanovených
GDPR, přičemž bezpečností informací se rozumí zajišťování důvěrnosti, integrity a dostupnosti
informací, které jsou uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v Software.

13.5 Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu součinnost k zavádění, provádění, revidování

a aktualizaci technických a organizačních opatření týkajících se Software a stanovených

Kupujícím za účelem souladu zpracovávání osobních údajů s GDPR. Jestliže vznikne

v souvislosti & povinnostmi podle tohoto odstavce potřeba uzavřít dodatek k této smlouvě nebo

zvláštní smlouvu, zavazuje se Prodávající poskytnout Kupujícímu veškerou součinnost

nezbytnou k formulaci obsahu takového dodatku, resp. smlouvy, a k uzavření takového dodatku,

resp. smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen „ZZVZ"), a dalšími právními předpisy.

14. SANKCE A ODSTOUPENÍ 0D SMLOUVY

14.1 Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdytřetí
osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající z právní vady Software nebo

kterékoli licence, kterou je Prodávající povinen podle této smlouvy poskytnout.

14.2 Prodávající odpovídá dle věty první 5 2950 občanského zákoníku za škodu způsobenou neúplnou
nebo nesprávnou informací, a to zejména tehdy, pokud takovou informaci poskytnul v kterémkoli

dokumentu, který byl podle této smlouvy povinen zpracovat.

- 12/18 -

 

- 12 / 18 - 
 

12.6 Žádným ustanovením této smlouvy nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních 
předpisů, zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

12.7 Nad rámec výše uvedeného se Prodávající a Kupující dohodli, že budou dodržovat podmínky 
Mlčenlivosti dle Dohody o mlčenlivosti, uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím samostatnou 
smlouvou dne . . . . . . 

 

13. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A BEZPEČNOST INFORMACÍ 
13.1 Prodávající se v souvislosti s povinnostmi Kupujícího, které vyplývají z nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), včetně adaptačních právních předpisů tohoto 
nařízení (dále souhrnně jen „GDPR“), zavazuje zpracovávat Osobní údaje výhradně na základě 
pokynů Kupujícího a výhradně za účelem plnění povinností vyplývajících z této smlouvy.  

13.2 Za účelem souladu zpracování Osobních údajů s GDPR musí Software: 

• umožňovat Kupujícímu plnit veškeré jeho povinnosti vyplývající z GDPR; 

• umožňovat výkon všech práv subjektů osobních údajů upravených v GDPR; 

• splňovat požadavky standardní ochrany podle čl. 25 odst. 2 GDPR; a 

• provádět zpracování Osobních údajů v souladu se zásadami zpracování osobních údajů 
upravených GDPR, a to v rozsahu, v jakém dodržování těchto zásad závisí na Software 
a jeho nastavení. 

13.3 V případě události s dopadem na bezpečnost Software, bezpečnost Osobních údajů nebo 
bezpečnost informací v Software je Prodávající povinen předat Kupujícímu bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 12 hodin od okamžiku, kdy Prodávající takovou událost 
při poskytování plnění dle této smlouvy měl nebo mohl zjistit, veškeré Prodávajícímu dostupné 
informace o takové bezpečnostní události. 

13.4 Prodávající je povinen při poskytování plnění podle této smlouvy dodržovat zásady bezpečnosti 
informací a dat včetně osobních údajů, jakož i zásady ochrany osobních údajů stanovených 
GDPR, přičemž bezpečností informací se rozumí zajišťování důvěrnosti, integrity a dostupnosti 
informací, které jsou uchovávány, vytvářeny nebo zpracovávány v Software. 

13.5 Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu součinnost k zavádění, provádění, revidování 
a aktualizaci technických a organizačních opatření týkajících se Software a stanovených 
Kupujícím za účelem souladu zpracovávání osobních údajů s GDPR. Jestliže vznikne 
v souvislosti s povinnostmi podle tohoto odstavce potřeba uzavřít dodatek k této smlouvě nebo 
zvláštní smlouvu, zavazuje se Prodávající poskytnout Kupujícímu veškerou součinnost 
nezbytnou k formulaci obsahu takového dodatku, resp. smlouvy, a k uzavření takového dodatku, 
resp. smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), a dalšími právními předpisy. 

 

14. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

14.1 Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdy třetí 
osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající z právní vady Software nebo 
kterékoli licence, kterou je Prodávající povinen podle této smlouvy poskytnout. 

14.2 Prodávající odpovídá dle věty první § 2950 občanského zákoníku za škodu způsobenou neúplnou 
nebo nesprávnou informací, a to zejména tehdy, pokud takovou informaci poskytnul v kterémkoli 
dokumentu, který byl podle této smlouvy povinen zpracovat. 



., v:: ' '
Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0

., PRO MISTNI
Evropskou unu ROZVOJ ČR

14.3 V případě, že bude prodávající v prodlení s poskytnutím kteréhokoli plnění uvedeného

v Harmonogramu, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč (slovy: pětset
korun českých), a to za každý takový případ a za každý i započatý den prodlení.

14.4 Prodávající se pro případ prodlení se zahájením prací na odstranění Kupujícím oznámené vady
Software, tj. s řešením Požadavku, zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši
500,00 Kč (slovy: pětset korun českých), a to za každou vadu a za každý i započatý kalendářní

den prodlení. Prodávající se pro případ prodlení s odstraněním vady Software, tj. s vyřešením
Požadavku, zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč (slovy: tisíc korun

českých), a to za každou vadu a za každý i započatý kalendářní den prodlení.

14.5 Poruší-Ii některá smluvní strana povinnosti vyplývající z této dohody ohledně ochrany Důvěrných
informací, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč

(slovy: padesáttisíc korun českých) za každé takove' porušení povinnosti.

14.6 V případě, že Poskytovatel bude zpracovávat Osobní údaje v rozporu 5 odst. 13.1 této smlouvy,

je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč (slovy: padesáttisíc korun

českých) za každé takové porušení povinnosti.

14.7 V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s předáním informací dle odst. 13.3 této smlouvy,

je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč (slovy: jedentisíc korun

českých), a to za každý takový případ a za každou i započatou hodinu prodlení.

14.8 Splatnost smluvních pokutje 21 dnů od doručení výzvy k jejich uhrazení.

14.9 Uplatněná či již uhrazené smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího na náhradu

škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tj. částka smluvní

pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena

povinnost Prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

14.10 Kupující se v případě prodlení s úhradou Kupní ceny zavazuje uhradit Prodávajícímu úroky
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

14.11 Za podstatné porušení této smlouvy, které opravňuje Kupujícího k odstoupení od této smlouvy,
se považuje prodlení Prodávajícího se splněním kterékoli jeho povinnosti sjednané v této

smlouvě delší než třicet kalendářních dnů.

15. VÝHRADA ZMĚNY OSOBY PRODÁVAJÍCÍHO

15.1 Kupující si v souladu s 5 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost provést změnu v osobě

Prodávajícího v průběhu plnění této smlouvy, pokud bude naplněna některá z podmínek

pro odstoupení od této smlouvy ze strany Kupujícího uvedených v čl. 14 Smlouvy nebo pokud

Prodávající odstoupí od této smlouvy nebo zanikne bez právního nástupce.

15.2 Změna Prodávajícího bude provedena formou ukončení této smlouvy a uzavření nové smlouvy.

Kupující si pro takoyý případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění

veřejné zakázky 3 Učastníkem, jehož nabídka podaná do veřejné zakázky (dále jen „Puvodní
zadávací řízení“) se umístila jako další v pořadí v rámci provedeného hodnocení,
a to při zachování stejných podmínek, které tento Prodávající uvedl v nabídce.

15.3 Cena za realizaci předmětu plnění Původního zadávacího řízení bude stanovena dle nabídky
takového účastníka podané v Původním zadávacím řízení. Lhůta pro realizaci plnění dle této

smlouvy bude stanovena v souladu s požadavky Původního zadávacího řízení.

15.4 Nový Prodávající musí splňovat kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci Původního

zadávacího řízení a musí splnit další podmínky na uzavření smlouvy stanovené v zadávací

dokumentaci Puvodního zadávacího řízení ve smyslu 5 104 ZZVZ, pokud jsou s ohledem

na předmět plnění stále relevantní.

15.5 Popsanou možnost změny v osobě Prodávajícího může Kupující uplatnit i opakovaně.

_ 13/18 -

 

- 13 / 18 - 
 

14.3 V případě, že bude prodávající v prodlení s poskytnutím kteréhokoli plnění uvedeného 
v Harmonogramu, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč (slovy: pětset 
korun českých), a to za každý takový případ a za každý i započatý den prodlení. 

14.4 Prodávající se pro případ prodlení se zahájením prací na odstranění Kupujícím oznámené vady 
Software, tj. s řešením Požadavku, zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
500,00 Kč (slovy: pětset korun českých), a to za každou vadu a za každý i započatý kalendářní 
den prodlení. Prodávající se pro případ prodlení s odstraněním vady Software, tj. s vyřešením 
Požadavku, zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč (slovy: tisíc korun 
českých), a to za každou vadu a za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

14.5 Poruší-li některá smluvní strana povinnosti vyplývající z této dohody ohledně ochrany Důvěrných 
informací, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč 
(slovy: padesáttisíc korun českých) za každé takové porušení povinnosti. 

14.6 V případě, že Poskytovatel bude zpracovávat Osobní údaje v rozporu s odst. 13.1 této smlouvy, 
je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč (slovy: padesáttisíc korun 
českých) za každé takové porušení povinnosti. 

14.7 V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s předáním informací dle odst. 13.3 této smlouvy, 
je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč (slovy: jedentisíc korun 
českých), a to za každý takový případ a za každou i započatou hodinu prodlení. 

14.8 Splatnost smluvních pokut je 21 dnů od doručení výzvy k jejich uhrazení. 

14.9 Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího na náhradu 
škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tj. částka smluvní 
pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena 
povinnost Prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

14.10 Kupující se v případě prodlení s úhradou Kupní ceny zavazuje uhradit Prodávajícímu úroky 
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  

14.11 Za podstatné porušení této smlouvy, které opravňuje Kupujícího k odstoupení od této smlouvy, 
se považuje prodlení Prodávajícího se splněním kterékoli jeho povinnosti sjednané v této 
smlouvě delší než třicet kalendářních dnů. 

 

15. VÝHRADA ZMĚNY OSOBY PRODÁVAJÍCÍHO 

15.1 Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost provést změnu v osobě 
Prodávajícího v průběhu plnění této smlouvy, pokud bude naplněna některá z podmínek 
pro odstoupení od této smlouvy ze strany Kupujícího uvedených v čl. 14 Smlouvy nebo pokud 
Prodávající odstoupí od této smlouvy nebo zanikne bez právního nástupce. 

15.2 Změna Prodávajícího bude provedena formou ukončení této smlouvy a uzavření nové smlouvy. 
Kupující si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění 
veřejné zakázky s Účastníkem, jehož nabídka podaná do veřejné zakázky (dále jen „Původní 
zadávací řízení") se umístila jako další v pořadí v rámci provedeného hodnocení, 
a to při zachování stejných podmínek, které tento Prodávající uvedl v nabídce. 

15.3 Cena za realizaci předmětu plnění Původního zadávacího řízení bude stanovena dle nabídky 
takového účastníka podané v Původním zadávacím řízení. Lhůta pro realizaci plnění dle této 
smlouvy bude stanovena v souladu s požadavky Původního zadávacího řízení. 

15.4 Nový Prodávající musí splňovat kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci Původního 
zadávacího řízení a musí splnit další podmínky na uzavření smlouvy stanovené v zadávací 
dokumentaci Původního zadávacího řízení ve smyslu § 104 ZZVZ, pokud jsou s ohledem 
na předmět plnění stále relevantní. 

15.5 Popsanou možnost změny v osobě Prodávajícího může Kupující uplatnit i opakovaně. 

 



., v,:v ' '

Spoluřlnancovano A M'N'ST,ER5T,V0
., PRO MISTNI

Evropskou unu ROZVOJ ČR

16. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

16.1 Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze ZZVZ souhlasí

se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi

Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy. Zveřejnění
provede Kupující. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí.

16.2 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti okamžikem zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou

do konce Záruční doby.

16.3 Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu

s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu Smlouvy. Toto

ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner Kupujícího. Po uveřejnění v

registru smluv obdrží smluvní partner do datové schránky, a/nebo v případě neexistence datové

schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner nebude, kromě potvrzení o uveřejnění

smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

16.4 Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoli vypovědět, & to i bez udání důvodu.

Výpovědní doba je 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího

po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Prodávající však

není oprávněn tuto smlouvu vypovědět po podpisu Předávacího protokolu.

16.5 Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhé smluvní strany

jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž
za podstatné porušení této smlouvy se považuje:

a) je-Ii Kupující v prodlení se zaplacením ceny podle této smlouvy po dobu delší než 30 dní

po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes
toto písemné upozornění Kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 10 dnů od doručení

písemného upozornění;

b) jestliže Prodávající dodá Software, který nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím
v této smlouvě, resp. v nabídce zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva

uzavřena;

c) jestliže Prodávající dodá Software, kterýje k újmě Kupujícího zatížen právy třetích osob.

16.6 Kupujícíje rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Prodávajícího nebo insolvenční návrh bude

zamítnut pro nedostatek majetku Prodávajícího v souladu se zněním zákona

č.182/20063b., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění

pozdějších předpisů. Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě,
že Prodávající vstoupí do likvidace; nebo

b) proti Prodávajícímu je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů.

16.7 Ukončením účinnosti této smlouvy zjakéhokoli důvodu nejsou dotčena ujednání této smlouvy

týkající se licencí, záruky, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za újmu
a nároky ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

16.8 Osoby podepisujíeí tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašují, že podle stanov společnosti,

společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněny tuto

smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

16.9 Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není

- 14 / 18 -

 

- 14 / 18 - 
 

16. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
16.1 Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze ZZVZ souhlasí 

se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi 
Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy. Zveřejnění 
provede Kupující. Ustanovení občanského zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí. 

16.2 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti okamžikem zveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 
do konce Záruční doby. 

16.3 Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu Smlouvy. Toto 
ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner Kupujícího. Po uveřejnění v 
registru smluv obdrží smluvní partner do datové schránky, a/nebo v případě neexistence datové 
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve 
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

16.4 Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba je 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Prodávající však 
není oprávněn tuto smlouvu vypovědět po podpisu Předávacího protokolu.  

16.5 Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhé smluvní strany 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž 
za podstatné porušení této smlouvy se považuje: 

a) je-li Kupující v prodlení se zaplacením ceny podle této smlouvy po dobu delší než 30 dní 
po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes 
toto písemné upozornění Kupující nápravu neprovedl ve lhůtě do 10 dnů od doručení 
písemného upozornění; 

b) jestliže Prodávající dodá Software, který nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím 
v této smlouvě, resp. v nabídce zadávacího řízení, na jehož základě byla tato smlouva 
uzavřena; 

c) jestliže Prodávající dodá Software, který je k újmě Kupujícího zatížen právy třetích osob. 

16.6 Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že: 

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Prodávajícího nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Prodávajícího v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, 
že Prodávající vstoupí do likvidace; nebo 

b) proti Prodávajícímu je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona 
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

16.7 Ukončením účinnosti této smlouvy z jakéhokoli důvodu nejsou dotčena ujednání této smlouvy 
týkající se licencí, záruky, nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za újmu 
a nároky ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po skončení účinnosti této smlouvy. 

16.8 Osoby podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašují, že podle stanov společnosti, 
společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněny tuto 
smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

16.9 Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není 



-. ',:
. '

Spoluřlnancovano A MINISTERSTVO
E '(

.,
(

PRO MISTNI
“v.: VI'OpS OU un" ROZVOJ ČR

předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, přičemžjeho hospodářská situace nevykazuje
žádné známky hrozícího úpadku. Prodávající dále prohlašuje, že najeho majetek nebyl prohlášen
konkurs, ani mu nebyla povolena reorganizace, ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení.

16.10 Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,

jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních

exekutorech & exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,

jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění

pozdějších předpisů.

16.11 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami. Odstoupení od této smlouvy lze provést pouze
písemnou formou.

16.12 Doložka právního jednání dle & 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů: Potvrzujeme ve smyslu 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla

projednána a odsouhlasena Radou města Příbrami dne 2.4.2024, usnesení č. 348/2024.

16.13 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

16.14 Nedílnou součástí této smlouvyje:

- příloha č. 1: Položkový rozpočet;

- příloha č. 2: Detailní specifikace Software;

- příloha č. 3: Seznam zaměstnanou Poskytovatele a dalších osob na straně Poskytovatele

oprávněných přistupovat k Dúvěrným informacím;

16.15 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, kterému zcela

rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.

V Plzni dne V Příbrami dne

D “H V d |
Mg r— Ja n Digitálně podepsal

. |g| a ne po epsa M
.

„ ' r.Jan Konvalmka
Ing- MIrOSIaVIng.Míroslav Dvorak Konvahnk

g

v , D „2024 04 25 Datum: 20240423
Dvorak atum— * — . . . .

14:40:46 +oz'00'
a

12.30.03 +02 00

Marbes s.r.o. Město Příbram

Ing. Miroslav Dvořák, jednatel Mgr- Jan Konvalinka, starosta

_ 15/18 -

 

- 15 / 18 - 
 

předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje 
žádné známky hrozícího úpadku. Prodávající dále prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen 
konkurs, ani mu nebyla povolena reorganizace, ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. 

16.10 Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

16.11 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Odstoupení od této smlouvy lze provést pouze 
písemnou formou. 

16.12 Doložka právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů: Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla 
projednána a odsouhlasena Radou města Příbrami dne 2.4.2024, usnesení č. 348/2024. 

16.13 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

16.14 Nedílnou součástí této smlouvy je: 

- příloha č. 1: Položkový rozpočet; 

- příloha č. 2: Detailní specifikace Software; 

- příloha č. 3: Seznam zaměstnanců Poskytovatele a dalších osob na straně Poskytovatele 
oprávněných přistupovat k Důvěrným informacím; 

16.15 Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, kterému zcela 
rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 

 

V Plzni dne  V Příbrami dne 

 

 

 

 

 

  

Marbes s.r.o. 

Ing. Miroslav Dvořák, jednatel 

 

 Město Příbram 

Mgr. Jan Konvalinka, starosta 

 

 

Mgr. Jan 

Konvalink

a

Digitálně podepsal 

Mgr. Jan Konvalinka 

Datum: 2024.04.23 

12:30:03 +02'00'

Ing. Miroslav 

Dvořák

Digitálně podepsal 

Ing. Miroslav Dvořák 

Datum: 2024.04.25 

14:40:46 +02'00'



 

- 16 / 18 - 

PŘÍLOHA č. 1: POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 
PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET: veřejná zakázka "Modernizace portálu občana a mobilní aplikace" 

Část Název položky 
Počet 

ks 
Cena v Kč bez 

DPH za 1 ks 
Celková cena 
v Kč bez DPH 

DPH (%) 
Výše DPH v 

Kč 
Celková cena v Kč 

vč. DPH 

A              

A1           

A2            

A3             

A4            

A5           

A6           

A7           

A8           

A9 
     

 
         

A10          

A11          

-           

C              

C1         

C2            

C3         

C4          

C8 
  

 
      

C9         

C10         

-          

 



S oluřinancováno MINISTERSTVOp
k ., A) PRO MÍSTNÍ

Evrops ou unu & ROZVOJ ČR

PŘÍLOHA Č. 2: DETAILNÍ SPECIFIKACE SOFTWARE

Předmětem plněníjsou následující SW komponenty:

. PROXIO-Port v aktuální verzi

. PROXIO-MIPO v aktuální verzi

. PROXIO-PRE v aktuální verzi

. PROXIO-PU v. 1.0

. Alfresco DMS v aktuální verzi

. MA Příbram V mobilu v aktuální verzi

- 17 / 18 -

 

- 17 / 18 - 

PŘÍLOHA Č. 2: DETAILNÍ SPECIFIKACE SOFTWARE 

 

Předmětem plnění jsou následující SW komponenty: 

 

• PROXIO-Port v aktuální verzi 

• PROXIO-MIPO v aktuální verzi 

• PROXIO-PRE v aktuální verzi 

• PROXIO-PU v. 1.0 

• Alfresco DMS v aktuální verzi 

• MA Příbram v mobilu v aktuální verzi 

  



 

- 18 / 18 - 
 

PŘÍLOHA Č. 3: SEZNAM ZAMĚSTNANCŮ PRODÁVAJÍCÍHO A DALŠÍCH OSOB 
NA STRANĚ POSKYTOVATELE OPRÁVNĚNÝCH PŘISTUPOVAT K DŮVĚRNÝM 

INFORMACÍM 

 

Jméno E-mail  Pozice / Vztah k Prodávajícímu 

  Jednatel společnosti 

  Zaměstnanec 

  Zaměstnanec 

  Zaměstnanec 

  Zaměstnanec 

  Zaměstnanec 

   Zaměstnanec 

  Zaměstnanec 

  Zaměstnanec 

  Zaměstnanec 

  Zaměstnanec 

  Jednatel poddodavatele 

  Zaměstnanec poddodavatele 

   Jednatel poddodavatele 

  Zaměstnanec poddodavatele 

  Zaměstnanec poddodavatele 

 


